
Pièce de transformation rectangulaire > circulaire VEX500

Pièce de transformation

11068431 
Transfo rigide VEX610

Description produit

Domaines d’application

Mise en oeuvre

Cette pièce de transformation pour Centrale de Traitement d’Air permet de passer d’un raccordement rectangulaire côté CTA à un raccordement circulaire côté 
réseau.

Habitat résidentiel collectif, Neuf, Rénovation, Locaux tertiaires

• les pièces de transformation peuvent être installées en extraction, soufflage, rejet ou air neuf, 
• compatibles avec les registres air neuf et rejet.

1 ACCESSOIRESACCESSOIRES

Caractéristiques principales
• acier galvanisé, 
• transforme un raccordement rectangulaire en un diamètre usuel.

Pièce de transformation tectangulaire/circulaire VEX600

Ø9

50
0

10
0

10
0

E int F int

G int

C B

D
A

Ø C int

E int G int
F+/-2 I+/-2

J D

50

12
9

38
1

A+/-2

B+
/-2

Ø E

B

D

A C

Pièce de transformation rectangulaire > circulaire VEX500 Pièce de transformation rectangulaire > circulaire VEX600 Pièce de transformation rectangulaire > circulaire VEX400

Pour en savoir plus, contactez votre conseiller Aldes.
RCS Lyon 956 506 828 - Aldes se réserve le droit d’apporter à ses produits toutes modifications liées à l’évolution de la technique. - Informations non contractuelles.

www.aldes.com


